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 TÜMSİAD GAZETE HABERLERİ 
                                    

 
 
 

01.01.2018  Askon Bülten  KUSI TOPLANTISI  

 
 
 

  
 
 
 

http://haberci.ajanspress.com.tr/extp/NzM2MDcxNzImMSY0Nzk1NiYwJjE=?customer=b19ad09f-f030-e311-8b55-001a6465f174&sid=21793


12.01.2018  Hatay Asi Gazetesi  TUMSIAD' TAN  
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13.01.2018  İstikbal (Eskişehir)  MIM MU  
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13.01.2018  Şehir (Eskişehir)  
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ TUMSİAD) ESKİŞEHİR ŞUBE 

YÖNETİMİ, SİVRİ 
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13.01.2018  Yenigün (Eskişehir)  TÜMSİAD' DAN SİVRİHİSAR ZİYARETİ  
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BASIN HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 9 Haberiniz Mevcut  
 

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayın Tarihi Yayın Başlık Sayfa No 
 

TTÜMSİAD (5 Haber)  
 

01.01.2018  Askon Bülten  KUSI TOPLANTISI  114  

12.01.2018  Hatay Asi Gazetesi  TUMSIAD' TAN  2  

13.01.2018  İstikbal (Eskişehir)  MIM MU  5  

13.01.2018  Şehir (Eskişehir)  
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ TUMSİAD) 

ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİMİ, SİVRİ  

4  

13.01.2018  Yenigün (Eskişehir)  TÜMSİAD' DAN SİVRİHİSAR ZİYARETİ  8  
 

 

TTÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (4 Haber)  
 

12.01.2018  Hatay Asi Gazetesi  TUMSIAD' TAN  2  

13.01.2018  İstikbal (Eskişehir)  MIM MU  5  

13.01.2018  Şehir (Eskişehir)  
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ TUMSİAD) 

ESKİŞEHİR ŞUBE YÖNETİMİ, SİVRİ  

4  

13.01.2018  Yenigün (Eskişehir)  TÜMSİAD' DAN SİVRİHİSAR ZİYARETİ  8  
 

 

 

 

INTERNET HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 7 Haberiniz Mevcut   

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayın Yayın Tarihi Başlık 
 

TTÜMSİAD (6 Haber)  
 

Ajans 344  12.01.2018  Kahramanmaraş ta Fetö pdy Davalarında Sanıklara Ceza Yağdı  

busabahmalatya  12.01.2018  Ortak amacımız Malatya ekonomisinin büyümesi  

lazhaber53  12.01.2018  TÜMSİAD Rize nin 2017 Değerlendirmesi ile 2018 Beklentilerini Açıkladı  

www.enerjihaber.com  12.01.2018  Enerji ithal etmesek cari açığımız olmaz  

www.iskenderunses.net  12.01.2018  Partide kırgınlığa yer yok 

www.olay53.com  12.01.2018  
TÜMSİAD Rize Başkanı Fil TÜMSİAD Rize nin 2017 Değerlendirmesi ile 2018 

Beklentilerini Açıkladı 

  

TTÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)  
 

busabahmalatya  12.01.2018  Ortak amacımız Malatya ekonomisinin büyümesi  
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